



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

ПРОТОКОЛ №23

от заседание на комисията по „ Законност, обществен ред, сигурност, граждански права, молби и жалби“.

Днес, 06.11.2024 г., от 14:00 часа се проведе редовно заседание на комисията по „Законност, обществен ред, сигурност, граждански права, молби и жалби“.

На заседанието присъстваха: Димитринка Господинова - председател на комисията, Деница Георгиева – член, Станислав Стаматов – член, Анета Филипова – член, Петя Маврова - отсъства.

На заседанието присъстваха още :

1. Станимир Андонов – председател на Общински съвет Созопол;
2. Божана Чампарова – началник отдел „ПДЧРОП“;
3. Нели Гюмова – юрист на Общински съвет Созопол.

Заседанието води Димитринка Господинова – председател на комисията.

Комисията имаше кворум и разгледа следните докладни записки:

Докладна записка №899/22.10.2024 г. от Станимир Андонов – председател на Общински съвет Созопол относно: Отчет за дейността на Общински съвет – Созопол и неговите комисии за периода 13.05.2024 г. – 13.11.2024 г.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №908/23.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Определяне броя на таксиметровите автомобили, работещи на територията на общината, както и условията и реда за разпределянето им между превозвачите, считано от 01.01.2025 г. валидна за територията на Община Созопол.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

Анета Филипова – общински съветник: Трябва да бъде обяснено колко са сега такситата и дали от общината е направено проучване каква бройка таксите е необходима за туристическия сезон. Дали има определени местостоянки за таксите, знае ли се всяко такси къде ще му е мястото и от къде ще тръгва. Също така да се посочи къде ще домуват. Това са въпросите ми, които ще задам и на постоянните комисии.

Нели Гюмова – юрист на Общински съвет Созопол: Моят коментар е, че трябва в основанието да се добави и т. 8 от ЗМСМА, защото указваме на кмета на общината.

Димитринка Господинова: Аз искам да попитам в това решение съгласяваме ли се със всички решения от общото им събрание и от протокола им?

Нели Гюмова: В първата им точка от дневния ред е водачите да са жители на град Созопол, а го няма в решението на докладната. Ние не се съгласяваме напълно.

Станимир Андонов – председател на Общински съвет Созопол: Самият им протокол не е написан правилно. Има дневен ред, но няма гласуване по точките от дневния им ред. Проблемът е, че в самата докладна не е изписано правилно сдружението. Правилното наименование е „Съюз на таксиметровите шофьори град Созопол-Аполония“. В т. 3 от решението пише, че трябва общината да съгласува заявленията с тях, което не е редно според мен, да задължаваме кмета да съгласува с тях.

Нели Гюмова: В обобщение. Наименованието на сдружението не е изписано правилно, евентуално да се добави т. 8 от ЗМСМА и да се преразгледа тази част за съгласуването на кмета със сдружението.

Станимир Андонов: В т. 1.2 не е правилен словореда, има някаква грешка и трябва да се поправи. Това е решение и трябва да е изписано правилно.

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направените корекции, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №802/18.09.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Одобряване на актуализираната средносрочна бюджетна прогноза за местни дейности за периода 2025-2028 г. на община Созопол – II етап.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Станимир Андонов: В решението на стр. 4, трябва да се оправи подредбата на номерата, „т. 1.4“ е изписана два пъти, а би следвало да е „т. 1.5“.



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

Нели Гюмова: Също така в точката, която трябва да е „1.5 – Приложение 86“ е изписана 2024 г., а трябва да е 2025-2028 г.

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направените корекции, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №807/25.09.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Предоставяне на безлихвена възмездна финансова помощ от бюджета на Община Созопол на Сдружение с нестопанска цел МИРГ ”СОЗОПОЛ МАЛКО ТЪРНОВО” за изпълнение на проект „Подготвителни действия в подкрепа на разработването и бъдещото изпълнение на стратегиите за Водено от общностите местно развитие на МИРГ Созопол“.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Нели Гюмова: Финансовата помощ не може да е възмездна и безлихвена. Трябва или да се махне думата „възмездна“ или да стане „безвъзмездна финансова помощ“. Може да остане и само „финансова помощ“. Също така в основанието не трябва да е т.6, а т.8, защото т.6 по ЗМСМА е за приема на годишния бюджет.

Станимир Андонов: В точка 2.2 от договора е описано, че трябва да има подробна таблица с одобрените разходи приложени към настоящият договор, а нея я няма.

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направените корекции, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №843/07.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Издаване на два броя Запис на заповед във връзка с изпълнение на проект „Въвеждане на енергоспестяващи мерки по общинска сграда – Детска градина „Делфинче“ филиал с. Атия, община Созопол“, по административен договор № BG06RDNP001-7.020-0073-C01/31.07.2024г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Програма за развитие на селските райони 2014-2020г., сключен с Министерство на земеделието.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

Докладна записка №844/07.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Кандидатстване на Община Созопол с проектно предложение „Ремонт и рехабилитация на съществуваща пристанищна инфраструктура в гр. Черноморец, община Созопол“ по Специфична цел „Укрепване на икономически, социално и екологично устойчиви риболовни дейности“ от Програмата за Морско дело, рибарство и аквакултури 2021-2027 г.“ (ПМДРА 2021-2027 г.).

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №848/09.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Актуализация на утвърдения списък на длъжностите и лицата, които имат право на транспортни разходи за 2024 година във функция „Образование“.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №849/09.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Компенсирани промени по бюджета на Община Созопол за 2024 година.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №902/23.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Определяне на минимални и максимални цени за таксиметров превоз на пътници за един километър пробег по съответна тарифа, считано от 01.01.2025 г. валидна за територията на Община Созопол.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Станимир Андонов: По закона за автомобилните превози срокът беше до 31.10.2024 г. Тогава няхахме сесия, ще приемем по-късно това решение, но въпросът е дали не трябва да се допусне предварително изпълнение на решението.

Божана Чампарова: В обяснителната записка има доказателство, че е входирано навреме, но е хубаво да има предварително изпълнение в решението.



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направената корекция, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №910/25.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Кандидатстване по процедура чрез директно предоставяне на средства от Механизма за възстановяване и устойчивост BG-RRP-11.018 „Изграждане и оборудване на нови социални и интегрирани здравно-социални услуги за резидентна грижа и специализирани социални услуги за лица с увреждания“.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Станимир Андонов: Тук в решението в т.1 и т. 3 има едно съкращение „СНД“, което не става ясно какво значи и може да се тълкува по различни начини.

Нели Гюмова: В основанието трябва да се добави т.8 вместо т.6 и да стане „чл.21, ал.1, т.8“, заради т.4 от решението, че се възлага на кмета.

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направените корекции, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №916/28.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Кандидатстване на Община Созопол с проектно предложение по Програмата за финансово подпомагане на изграждането и обновяването на спортни обекти – държавна и общинска собственост на Министерство на младежта и спорта за текущ ремонт на обект „Стадион „Арена Созопол“.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №917/28.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Актуализация на утвърдения списък на длъжностите и лицата, които имат право на транспортни разходи за 2024 година във функция „Социално осигуряване, подпомагане и грижи“ и функция „Икономически дейности и услуги“.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, моля да



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №918/29.10.2024 г. от Тодор Дамянов – заместник-кмет на Община Созопол относно: Компенсирани промени по бюджета на община Созопол за 2024 година и актуализация на Инвестиционната програма за капиталови разходи на община Созопол за 2024г.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №837/02.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Одобряване, по реда на чл.129, ал.1 от ЗУТ, на Подробен устройствен план – парцеларен план, за елементи на техническата инфраструктура, извън границите на урбанизираните територии, за обект: „Полагане на хранваща кабелна линия от електромерно табло монтирано до фасадата на трафопост до Главно разпределително табло на Фотоволтаична инсталация с мощност 200 Kw в поземлен имот 58400.501.376, община Созопол, с. Присад“.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Станимир Андонов: Трябва да се приложи писмо №ТД-5116-2749/09.04.2024 г. от „Виваком България“ ЕАД. Също така в описа на приложенията трябва да се изписват номерата на приложените документи.

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направеното допълнение, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №838/03.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Разрешаване изработване на Подробен устройствен план – план регулация и застрояване за промяна предназначението на ПИ81178.3.162, земеделска земя, местност „Акра“, землище гр. Черноморец, общ. Созопол, извън границите на урбанизирана територия, като се обособи един самостоятелен урегулиран поземлен имот за изграждане на „вилни сгради“.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

Докладна записка №845/09.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Издаване на Разрешение, по реда на чл.124а, ал.1 от ЗУТ, за изработване на Подробен устройствен план – План регулация и застрояване, в обхват на поземлени имоти, с идентификатори 67800.10.265 и 67800.10.451 по КК на гр. Созопол, земеделска територия, м. “Мапи“, извън границите на урбанизираната територия, с цел промяна предназначението, като се обособи един самостоятелен урегулиран поземлен имот, с отреждане за курорт и допълващи дейности, за изграждане на „жилищни и курортни сгради и трафопост“.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Нели Гюмова: Към заданието липсва опорен план, липсва графична част към решението на Общински съвет за одобряване на ПУП-ПУР.

Станимир Андонов: В точка 1 от решението, 4 ред, номера трябва да е „67800.10.265“, а не „67800.10.256“ и „УПИ римско 3-10.265“, а не „10.256“. На 2 страница първи ред, също да е „265“, а не „256“. На 2 страница, първи ред и втори абзац пак да е „265“, а не „256“.

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направените корекции и допълнение, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №846/09.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: 1. Разрешение по реда на чл.124а, ал.1 от ЗУТ за изработване на Подробен устройствен план – парцеларен план /ПУП – ПП/ за канализационна мрежа на с.Атия и м.“Митков мост“, Община Созопол и Подробен устройствен план – план за застрояване /ПУП – ПЗ/ за Канално-помпена станция /КПС/ - КПС1 и КПС2.

2. Одобряване на задание по чл.124б, ал.1 от ЗУТ, във връзка с чл.125, ал.1 от ЗУТ за изработване на Подробен устройствен план – парцеларен план /ПУП – ПП/ за канализационна мрежа на с. Атия и м. “Митков мост“, Община Созопол и Подробен устройствен план – план за застрояване /ПУП – ПЗ/ за Канално-помпена станция /КПС/ - КПС1 и КПС2, във връзка с провеждане на процедура по отчуждаване на основание чл.205, т.2 от ЗУТ.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Нели Гюмова: В диспозитива на решението е пропуснато трасето през ПИ 81178.430.377 – път от републиканската пътна мрежа.

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направената корекция, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

Докладна записка №852/11.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Издаване на Разрешение, по реда на чл.124а, ал.1 от Закона за устройство на територията, за изработване на Подобен устройствен план - План застрояване, в обхват на поземлен имот с идентификатор 81178.50.66, по Кадастралната карта на гр. Черноморец, земеделска територия, местност "Атия", землище на гр. Черноморец, извън границите на населеното място, с цел промяна предназначението.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №895/18.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Издаване на Разрешение, по реда на чл.124а, ал.1 от ЗУТ, за изработване на Подобен устройствен план – План регулация и застрояване, и План Улична регулация, в обхват на поземлен имот с идентификатор 67800.50.126, по КК на гр. Созопол, земеделска територия в зона по §4 от ЗСПЗЗ, м. "Куку баир", с цел промяна предназначението, като се обособи един самостоятелен урегулиран поземлен имот, за изграждане на „вилни сгради“.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Станислав Андонов: На стр. 1, абзац 1, ред 2 е изписан „вх. №9029“, а трябва да е „№9026“.

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направената корекция, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №901/22.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Разполагане на монументално – декоративен елемент – бронзова скулптура на древногръцка фигура на територията на град Созопол, по реда на чл.62, ал.8 от Закон за устройство на територията.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Станислав Андонов: Описа на приложенията не е изписан правилно. Трябва да се подредят и да се опишат номерата на приложенията. В отношение трябва да бъде изписан номера на поземления имот и територията, където се намира. Не трябва ли да има обществено обсъждане за това?

Нели Гюмова: В „относно“ е описано, че става въпрос за древногръцка фигура, а в обяснителната записка е изписано „фигура на древен жител“. Трябва да се промени в „относно“. Тази статуя като се сложи, ще бъде ли дарена на Община Созопол, не става ясно.



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направените корекции, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №822/01.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Прекратяване на съсобственост между Община Созопол и съсобственици в поземлен имот (ПИ) с идентификатор 40124.501.874, представляващи 34 квадратни метра идеални части (кв.м. ид.ч.), целият с площ 515 кв.м. с трайно предназначение на територията (ТПТ): „Урбанизизирана“ и начин на трайно ползване (НТП: "Ниско застрояване (до 10m)", находящ се в общ. Созопол, с. Крушевец, ул. „Георги Коточев“.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Станимир Андонов: В заявлението не е вписан номера на квитанцията за заплатената такса за оценката.

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направената корекция, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №823/01.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Прекратяване на съсобственост между Община Созопол и съсобственици в поземлен имот (ПИ) с идентификатор 40124.501.10, представляващи 106 квадратни метра идеални части (кв.м. ид.ч.), целият с площ 646 кв.м. с трайно предназначение на територията (ТПТ): „Урбанизизирана“ и начин на трайно ползване (НТП: "Ниско застрояване (до 10m)", находящ се в общ. Созопол, с. Крушевец, ул. „Георги Коточев“.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Станимир Андонов: Тук също в заявлението не е вписан номера на квитанцията за заплатената такса за оценката.

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направената корекция, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №834/02.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Безвъзмездно отдаване под наем, в полза на ПП "БСП", на следния недвижим имот: самостоятелен обект в сграда, с идентификатор: 67800.504.224.3.1, с площ 28 квадратни метра



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

(кв.м.), с предназначение на самостоятелния обект "За здравни и социални услуги", с адрес: общ. Созопол, гр. Созопол, ул. "Черно море" № 1, бл. 1, ет. 0.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №835/02.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Прекратяване на съсобственост между Община Созопол и съсобственици в поземлен имот (ПИ) с идентификатор 81178.501.690, представляващи 5 квадратни метра идеални части (кв.м. ид.ч.), целият с площ 337 кв.м. с трайно предназначение на територията (ТПТ): „Урбанизизирана“ и начин на трайно ползване (НТП: "Ниско застрояване (до 10m)", с адрес: общ Созопол, гр. Черноморец, ул. „Иван Вазов“ № 6.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Станимир Андонов: Има сгрешена граница на имота, включително и в диспозитива на решението – вместо „81178.502.489“, следва да се изпише „81178.501.489“. В приложенията в т.5 и на 1 страница, втори абзац, 5 ред нотариалният акт трябва да е с „регистрационен №19694“, а не „№19598“. В заявлението не е вписан номера на квитанцията за заплатедната такса за оценката.

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направените корекции, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №840/04.10.2024 г. от Андрей Николов - заместник-кмет на Община Созопол относно: Прекратяване на съсобственост между Община Созопол и съсобственици в поземлен имот (ПИ) с планоснимачен № (пл. №) 162, представляващи 10 квадратни метра идеални части (кв.м. ид.ч.) от ПИ целият с площ 1 501 кв.м., находящ се в общ. Созопол, с. Росен, местност „Росенец“, с трайно предназначение на територията (ТПТ): „Земеделска земя“ и начин на трайно ползване (НТП: "За земеделски труд и отдих (съгласно §4 от преходни и заключителни разпоредби (ПЗР) на Закон за собствеността и ползването на земеделски земи (ЗСПЗЗ)".

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Станимир Андонов: В т.1, 4 ред на решението е посочено грешно наименованието на наредбата. Трябва да е „собственост“, а не „имущество“. В заявлението не е вписан номера на квитанцията за заплатедната такса за оценката.

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направените корекции, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов –



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

„За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №853/11.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Прекратяване на съсобственост между Община Созопол и съсобственици в поземлен имот (ПИ) с идентификатор 61042.501.427, представляващи 23 квадратни метра идеални части (кв.м. ид.ч.), целият с площ 1 005 кв.м. с трайно предназначение на територията (ТПТ): „Урбанизизирана“ и начин на трайно ползване (НТП: "Ниско застрояване (до 10m)", находящ се в общ. Созопол, с. Равадиново, ул. „Теменуга“ №2.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Станимир Андонов: На скицата Стефка Стоянова Христова е собственик с нотариален акт №166, том 7, дело 2091 от 26.10.1968 г. на Бургаски Народен съд, но не е приложен. В описа на приложенията акт №6361/03.04.2024 г. вписан в службата по вписванията №18, том 16, рег. №5522 не е изписан правилно в т.1 от приложенията.

Нели Гюмова: Стоян Христов е пълномощник на всички останали наследници по отношение на другата ½, но не става ясно дали има и други наследници на тази ½, освен тези, които присъстват в нотариалния акт. Трябва да установим дали той е собственик на целия имот вече, по силата на стария договор за дарение и по силата на тази покупко-продажба, за което ни трябва удостоверение за наследници.

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направените корекции, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №854/11.10.2024 г. от Андрей Николов - заместник-кмет на Община Созопол относно: Учредяване право на строеж на лица с установени жилищни нужди върху имот-частна общинска собственост – ½ от поземлен имот с идентификатор 63029.501.62, с трайно предназначение на територията „Урбанизирана“ и начин на трайно ползване „ниско застрояване /до 10м/“, целият с площ от 713 кв.м, находящ се в с. Росен ул. „Захари Стоянов“ №19-а, община Созопол, идентичен с УПИ XII-38,39 кв.7 по плана на с. Росен .

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Станимир Андонов: В т. 2 от решението имот 63029.51.63, трябва да се чете 63029.501.63. В описа приложенията са описани без номера. В т.2 от описа номера на скицата е сгрешен. В описа да се добавят становище от Иван Янев, кмет на село Росен с №10-00-133-1/21.06.2024 г., удостоверение за деклариране на данни – от коя година е, история на адресите - от коя година са?

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

направените корекции, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №896/18.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Одобряване на Годишен план за ползване на дървесина от общински горски територии собственост на Община Созопол за 2025 г.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №912/28.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Приемане на дарение на Поземлен имот с проектен идентификатор 81178.8.320- вид на територията – “Урбанизирана”, начин на трайно ползване - “ За второстепенна улица”, целия с проектна площ от 773 кв.м.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Станимир Андонов: Тук в „относно“ трябва да се добави местонахождението на имота.

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направената корекция, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №913/28.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Прекратяване на съсобственост между Община Созопол и съсобственик в поземлен имот (ПИ) с идентификатор 81178.41.157, представляващи 39 квадратни метра идеални части (кв.м. ид.ч.) от ПИ целият с площ 339 кв.м., находящ се в общ. Созопол, гр. Черноморец, с.о. Червенка, местност „Червенка, с трайно предназначение на територията (ТПТ): „Урбанизирана“ и начин на трайно ползване (НТП: "За вилна сграда“.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №914/28.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Прекратяване на съсобственост между Община Созопол и съсобственик в поземлен имот (ПИ) с идентификатор 30822.501.157, представляващи 18 квадратни метра идеални части (кв.м. ид.ч.), целият с площ 1003 кв.м. с трайно предназначение на територията (ТПТ): „Урбанизизирана“



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

и начин на трайно ползване (НТП: "Ниско застрояване (до 10m)", находящ се в общ. Созопол, с. Зидарово, ул. „Цар Борис“.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №915/28.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: 1. Даване на съгласие за внасяне на проект за ПУП - частично изменение на план регулация и застрояване на поземлени имоти, изразяващ се в промяна на регулационни граници на УПИ V-_{10.300}, идентичен с ПИ 67800.10.300, УПИ VI_{10299,10571} идентичен с ПИ 67800.10.732, УПИ VII_{10.298} идентичен с ПИ 67800.10.298, УПИ IX_{10.297} идентичен с ПИ 67800.10.297 и УПИ X_{10.301} идентичен с ПИ 67800.10.301 по регулационен план на гр. Созопол и общински ПИ 67800.10.605, съгласно графичната част на проекта за ЧИ, и

2. Одобряване на пазарната цена при която да се сключат предварителни договори по реда на чл.15, ал.3 от Закон за устройство на територията.

Колеги, въпроси и коментари по докладната?

Нели Гюмова: Посочени са 5 имота, към които се предават 275 кв.м. от имот 67800.10.605, са собственост на различни лица. Предварителния договор следва да се сключи с всички собственици на имотите при уточнение на квотите в съсобственост.

Димитринка Господинова: Други въпроси и коментари колеги? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, с така направената корекция, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №841/04.10.2024 г. от Петя Маврова - общински съветник към Общински съвет Созопол относно: Предоставяне на финансово стимулиране и финансова помощ на жители на Община Созопол.

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Докладна записка №855/11.10.2024 г. от Тихомир Янакиев - кмет на Община Созопол относно: Преобразуване на Основно училище „Христо Ботев“ с. Зидарово, Община Созопол в Обединено училище „Христо Ботев“ с. Зидарово, Община Созопол.



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - СОЗОПОЛ

Колеги, въпроси и коментари по докладната? Няма.

Който е съгласен докладната да влезе за разглеждане в постоянните комисии, моля да гласува: Димитринка Господинова – „За“, Станислав Стаматов – „За“, Деница Георгиева – „За“, Анета Филипова – „За“ и с резултат от гласуването с четири гласа „За“, комисията подкрепи докладната записка за разглеждане в постоянните комисии.

Г-н председател, с това работата на комисията приключи.

Димитринка Господинова

Председател на комисията по „ Законност, обществен ред, сигурност, граждански права, молби и жалби“

Протокола води:

Йовита Илиева

Ст. специалист административно обслужване и завеждащ архив

Забележка: Протокол от заседанието на комисията по „ Законност, обществен ред, сигурност, граждански права, молби и жалби“ от 06.11.2024 г., от /14:00 ч./ е неразделна част от документацията на заседание №14/18.11.2024 г. на Общински съвет Созопол.

*Гр. Созопол ул. “Аполония” №34; тел/факс : 0550/2 37 60.
e- mail: os.sozopol@gmail.com; www.os – sozopol.org.*